

## Uusi Suomussalmi -kuosi tuotekilpailu ratkennut

Suomussalmella etsittiin alkuvuonna kilpailun kautta uusia käsityötuotteita, joissa hyödynnetään kunnan valmistuttamaa painokangaskuosia. Kuosia on perinteisesti käytetty saaleissa, sittemmin raanuisa ja myös neuleissa. Arvosteluperusteina olivat kuosin ja materiaalin omaperäinen ja taloudellinen käyttö, valmiin tuotteen laatu ja käyttökelpoisuus sekä tuotteen soveltuvuus myyntiin valmistettavaksi. Myös tuotteeseen liitettyllä tarinalla oli merkitystä arvioinnissa.

Aikuisten sarjassa oli 17 osallistujaa tai ryhmää, alle 18-vuotiaiden sarjassa 12. Aikuisten sarjan voittajaksi valittiin ”Mitäpä se hyvejää” -boxerit, tekijä Anne Juntunen. Lisäksi tuomaristo päätti antaa aikuisten sarjassa kolme kunniamainintaa seuraaville tuotteille: T-paita, ryhmä Sisarukset edustajana Terttu Helttunen, hellemekko, Eeva Schroderus ja pipohuivi, ryhmä Veikko Soukka ja Anne Nurmela. Lasten ja nuorten sarjan voittaja on Fiina Piittisjärven suunnittelema ja valmistama pipo.

Yleisöäänestyksen parhaasta tuotteesta voitti Maija Koivumäen reppu. Ääniä annettiin lähes kaksi ja puoli sataa ja ne jakautuivat melko tasaisesti; yksitoista kilpailutuotetta sai ääniä kymmenen tai enemmän. Kaikkien äänestäneiden kesken arvottiin tuotepalkintoja. Arpaonni suosi seuraavia henkilöitä: Työpaja Hanslankareiden tuotepaketti Taina Kormilainen, Kaihlalahti Clothing Oy:n tuubihuivi Mirikka Eskelinen, Kätevä Ämmän kynäsarja Lahja Kovalainen, Kianta-Opiston lahjakortti Heikki Halonen.

Kilpailun palkinnot jaetaan ja parhaat tuotteet esitellään maanantaina 3.4. kello 16 Suomussalmen kunnantalon kahviossa. Samassa tilaisuudessa voivat kaikki kilpailijat noutaa oman tuotteensa ja osallistujadiplominsa järjestäjiltä. Tuotekilpailun järjestivät yhteistyössä Suomussalmen kunnan tarinat eloon! -hanke, Kianta-Opisto ja Työpaja Hanslankarit / Oilola. Palkintoraatiin kuuluivat Raija Hekkala, Eija Väätäinen, Liisa Huttu, Ari Koistinen, Timo Mäkeläinen ja Virpi Wegelius-Rantaeskola.

**Aikuisten sarjan voittaja**



**Lasten ja nuorten sarjan voittaja**



**Yleisöäänestyksen voittaja**

